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CERVEZAS <

Schop Tiibinger 350cc
Tiibinator $2.000
Red Ale $1.900

Kunstmann
Torobayo, Miel.

Kross
Golden, Maifbock, Stout.

Corona
Heineken
Budweiser

IMPORTADAS

Waterloo
Triple 7, Double 8.

Blanche

Brussels
Frutos rojos, manzana, durazno.

Holsten
Festhock, Mailbock, Premium.

Gulden Draak

SIN ALCOHOL
Cristal 0°
Kunstmann sin alcohol

ESPECIALES

Michelada
Sal, jugo de limon, tabasco, merkén, salsa
worcestershire, pimienta negra.

Chelada

Sal, jugo de limon.

500cc
$2.600
$2.500

NORMAL
$2.500

$2.700

$2.300
$2.200
$2.200

$4.500

$4.400
$4.400

$2.600

$4.700

$2.200
$2.400

$ 500

$ 500




COCTELES INTERNACIONALES ¢

Cosmopolitan / NY Cosmo
Absolute Blue/Absolut Citron, Cointreau, jugo de lima,
jugo de arandanos.

Manhattan: Sweet
Jack Daniel's, Sweet Martini, Angostura Bitters.

Manhattan: Bitter

Gin Tanquerai, Sweet Martini, Angostura Bitters.

The Perfect Manhattan

Jack Daniel's, Gin Tanquerai, Sweet Martini, Angostura Bitters.

Martini: Wet, Dirty, Dry

Martini dry, Gin Tanquerai, aceitunas o fiman.

Vodkatini

Martini dry, Absolute Blue, aceitunas o fiman.

Appletini

Absolute Blue, Apple Schnapps, manzana verde.
Daiquiri

Bacardi Blanco, jugo de lima, simple syrup.

Daiquiri Frutas
Bacardi Blanco, jugo de fima, puipa de frutas, simple syrup.

Margarita
José Cuervo Blanco, Cointreau, jugo de fima, sal.

Blue Margarita

José Cuervo, Curagao, jugo de fima, sal.
Kir

Sauvignon Blanc, Creme de Cassis.

Kir Royal

Espumante, Creme de Cassis.

0ld Fashioned

Jack Daniel's, aziicar, Angostura Bitters, cascara de naranja.

Rusty Nail

Johnnie Walker Red, Drambuie.

God Father

Johnnie Walker Red, Amaretto di Saronno.

God Mother

Absolut Vodka Amaretto di Saronno.

Don Corleone
Johnnie Walker Red, Frangefico.

Russians: Black, White
Absolut Blue, Kahlta, “crema de leche.

Cubas: Black, White

Bacardi Blanco, Kahlia, “crema de leche.

Moscow Mule
Absolut Blue, jugo de fima, ginger ale, simple Syrup,
Angostura Bitters.

Mai Tai

Bacardi Dorado y Blanco, jugo de fima, Contreau,
almond syrup, simple syrup.

B - 52

Amaretto di Saronno, Bailey’s, Kahita.

B- A-0 (Bebida Alcohdlica Oficial)

Amaretto di Saronno, Bailey's, Kahilia, crema batida, cerezas.

Chichi

Absolut Blue, crema de coco, jugo de pifia.

HAPPY
$3.400
$ 3.400
$3.200
$3.200
$3.200
$3.200
$3.200
$3.200
$3.300
$3.200
$3.200
$2.000
$2.000
$3.200
$3.200
$3.200
$3.200
$3.200
$3.200
$3.000

$3.000

$3.200

$ 3.200
$3.300

$3.100

NORMAL
$4.700
$4.700
$4.500
$4.600
$4.500
$4.500
$4.500
$4.500
$4.600
$4.500
$4.500
$2.500
$2.500
$ 4.500
$4.500
$ 4.500
$4.500
$ 4.500
$4.500
$4.200

$4.200

$4.500

$4.500
$4.600

$4.300



COCTELES INTERNACIONALES ¢
Caipirinha

Cachaga, lima, azdcar.

Caipiroska

Absolut Blue, lima, azicar.

Caipirissima

Absolut Mandarin, lima, azicar.

Mandrinoska
Absolut Mandtrin, lima, naranja, azdcar.

Pifia Colada
Bacardi Blanco, crema de coco, jugo de pifia, Simple Syrup.

Jaegerbomb
Jagermeister, Redbuil.

Long Island Iced Tea
Beefeater, Absolut Blue, Ron Bacardi, Tequila José Cuervo,
Contreau, jugo de limon, Coca Cola.

Long Beach Iced Tea
Beefeater, Absolut Blue, Bacardi, José Cuervo, Contreau, jugo
de /imdn, jugo de ardndanos.

Boston Blue Iced Tea
Beefeater, Absolut Blue, Bacardi, José Cuervo, Blue Curagao,
jugo de fimdn, fimonada.

NY Iced Tea
Beefeater, Absolut Blue, Bacardi, José Cuervo, Contreau, jugo
de /imdn, jugo de naranja.

Screw Driver
Absolute Blue, jugo de naranja.

Lynchburg Lemonade
Jack Daniel's, Contreau, Sour Mix, imén soda.

Bloody: Mary, Maria, Mary Lou

Absolut Blue / José Cuervo / Johnnie Walker Red, jugo de
limon, jugo de tomate, salsa Worcestershire, sai, pimienta
negra, tabasco.

Collins: Tom, John, Rum
Beefeater / Johnnie Walker Red / Bacardi Afigjo, jugo de limon,
simple syrup, agua mineral con gas

Maoijito Ron
Bacardi Blanco, aziicar, lima, agua mineral con gas, menta o
albahaca.

Maoijito Vodka
Absolut Blue, aziicar, fima, agua mineral con gas, menta o
albahaca.

Maojito Irish

Whisky Jameson, azicar, lima, menta o albahaca, ginger ale.

Mojito Sparkling
Espumante, azicar, lima, agua mineral con gas, menta o
albahaca.

Maoijito: Ron Sabores
Bacardi Sabores, azicar, ima, agua mineral con gas, menta o
albahaca.

Maojito: Vodka Sabores
Absolue Sabores, azicar, lima, agua mineral con gas, menta o
albahaca.

Cucaracha
Tequita José Cuervo, Kahlia.

Golpeado

Tequila José Cuervo Blanco o Dorado, bebida blanca.

HAPPY
$ 3.000

$3.200
$3.100
$3.200

$2.800

$3.300

$ 3.300

$3.300

$3.300

$2.800

$3.200

$3.000

$2.800

$3.000

$3.200

$2.800

$3.000

$3.200

$2.300

$2.000

NORMAL
$ 3.900

$4.200
$4.100
$4.500
$4.000
$5.700

$4.700

$4.700

$4.700

$4.700

$4.000

$ 4.500

$4.500

$4.200

$4.100

$4.300

$4.600

$4.100

$4.300

$4.600

$ 3.300

$3.000



COCTELES NACIONALES 4

Cosmopolitan
Stolichnaya, Triple Sec, jugo de /imadn, jugo de
arandanos, simple syrup.

Appletini
Stolichnaya, licor de manzana, jugo de manzana,
simple syrup.

Margarita
Sauiza Blanco, Triple Sec, jugo de fimdn, simple syrup,
sal.

Blue Margarita
Sauza Blanco, Blue Curagao, Triple Sec, jugo de limon,
simple syrup, sal.

Laguna Azul
Absolut Blue, Curagao, jugo de pifia.

Lynchburg
Jack Daniel’s, Triple Sec, jugo de fimon, jugo de
naranja, limon soda, simple syrup.

Mimosa
Espumante, jugo de naranja.

Cucaracha
Sauza, Kahlua.

Golpeado

Sauiza Blanco, bebida blanca.

HAPPY
$2.900

$2.900

$2.900

$2.900

$3.000

$2.000

$2.000

NORMAL
$4.200

$4.200

$4.200

$4.200

$4.200

$ 4.300

$2.500
$3.000

$2.500




SOURS ¢

INTERNACIONAL

Pisco Sour
Mistral 35, jugo de limon, simple syrup, clara de huevo,
Angostura Bitters.

Amaretto Sour
Amaretto di Saronno, Sour Mix, Angostura Bitters.

Whisky Sour
Johnnie Walker Red, jugo de fimdn, simple syrup,
Angostura Bitters, clara de huevo o jugo de pifia.

Sauvignon Sour
Misiones Sauvignon Bianc, jugo de fimdn, simple syrup,
clara de huevo, Angostura Bitters.

Vodka Sour

Absolut Blue, jugo de fimdn, simple syrup, ciara de huevo,
Angostura Bitters.

Jack Sour
Jack Daniel's, jugo de fimon, simple syrup, Angostura
Bitters, clara de huevo o jugo de pina.

A LA CHILENA

Pisco Sour
Mistral, jugo de fimon, simple Syrup.

Amaretto Sour
Amaretto, jugo de fimdn, simple syrup.

Whisky Sour

Johnnie Walker Rea, jugo de limdn, simple syrup.

Sauvignon Sour
Misiones Sauvignon Bianc, jugo de fimén, simple Syrup.

Vodka Sour

Stolichnaya, jugo de fimdn, simple syrup.

Pisco Sour Sabores
Mistral, jugo de limdn, simple syrup, puipa de frutas.

HAPPY

$2.800

$3.400

$3.200

$2.800

$3.200

$3.400

$2.000
$2.000
$2.000
$2.000
$2.200

$2.200

NORMAL

$3.500

$4.500

$4.200

$3.500

$4.200

$4.500

$2.800
$2.800
$3.500
$2.800
$3.000

$3.000



LICORES ¢
Bailey’s
Drambuie
Frangelico
Kahlia

Fernet Branca
Ron Malibd
Amaretto di Saronno
Grand Marnier
Cointreau
Jagermeister
Campari

Apple Shnapps

PISCO ¢

Mistral 35°

Mistral 40°

Mistral Nobel

Horcon Quemado 35°

Alto del Carmen 35°

Alto del Carmen 40°

Alto del Carmen 3 Destilado

RON

Bacardi Ariejo

Bacardi Blanco

Bacardi Sabores

Bacardi 8 Afios

Pampero Afiejo Dorado
Pampero Seleccion
Pampero Aniversario
Havana Club Afiejo Especial
Havana Club Afiejo Reserva 5 afios
Havana Club Afiejo 7 afios
Ron Zacapa

GIN ¢
Beefeater
Bombay
Tanqueray

HAPPY
$ 2.500

$2.600
$2.600

$2.500
$2.000

$2.000
$2.300
$3.000
$3.000
$2.200
$2.400
$3.000

$2.600
$2.600
$2.800

$2.600
$2.800

$2.600

$2.800

NORMAL

$3.900
$4.200
$4.000
$3.800
$3.700
$3.700
$4.000
$4.500
$3.000
$3.500
$3.500
$2.800

$3.000
$3.300
$4.000
$4.000
$3.200
$3.400
$4.000

$4.000
$4.000
$4.400
$5.100
$4.000
$4.400
$ 5.500
$4.000
$4.500
$5.500
$6.400

$4.200
$4.400
$4.700



VODKA ¢ HAPPY
Stolichnaya $2.600
Absolut Blue $3.000
Absolut Sabores $3.200
Absolut 100

Belvedere

Finlandia $ 3.000
Akvita $3.000

WHISKY ¢

Johnnie Walker Red Label $2.800
Johnnie Walker Black Label

Johnnie Walker Green Label

Chivas Regal

J&B

Jameson $3.200
Buchanan’s

Glenlivet

Glenfiddich

Ardbeg

Jack Daniel’s (Bourbon)

Jack Daniel’s Gentleman Jack (Bourbon)

VINOS ¢

Copa de Vino Misiones de Rengo Reserva
Cabernet Sauvignon, Carménere, Ensamblaje, Sauvignon Blanc

ESPUMANTES ¢

Copa de Espumante Vifia Mar
Brut, Demi Sec

NORMAL

$ 4.000
$4.400
$ 4.600
$5.900
$8.000
$ 4.500
$ 4.500

$4.200
$5.500
$7.200
$ 5.500
$4.000
$4.500
$5.300
$5.300
$5.300
$5.300
$4.600
$6.000

$2.200

$2.000




SHOTS ¢ HAPPY NORMAL

30ml. 60ml.

TEQUILA

Tequilazo $1.300 $2.500
Tequilazo José Cuervo $1.500 $2.800
VODKA

Stolichnaya $1.300 $2.500
Absolute $2300 $3.500
Absolute Sabores $2.300 $3.500
WHISKY

Johnnie Walker Red Label $1.700 $3.300
Johnnie Walker Black Label $2.700 $5.200
Johnnie Walker Green Label $3.500 $6.800
Chivas Regal $2.800 $5.300
J&B $1.900 $3.600
Jameson $2.300 $4.200
Jack Daniel’s (Bourbon) $2.200 $4.200

Jack Daniel’s Gentleman Jack (Bourbon) $3.200 $5.600

PISCO

Mistral 35° $1.500 $2.800
Mistral 40° $1.600 $3.000
Mistral Nobel $1.900 $3.600
Horcon Quemado 35° $1.900 $3.600
Alto del Carmen 35° $1.600 $3.000
Alto del Carmen 40° $1.700 $3.200
Alto del Carmen 3 Destilado $1.900 $3.600
GIN

Beefeater $1.900 $3.800
Bombay $2.000 $4.000

Tanqueray $2.100 $4.200




BEBIDAS ¢ NORMAL

Bebidas $1.200
Jugos naturales $2.000
ENERGETICAS

Battery $2.700
Redbull $3.200
Darkdog 500cc $3.500
COMIDA <

Chorrillana / 2-4 Personas $4.500 $8.000
Papas fritas caseras, camne, choricillos, huevos, cebolla, sal,

pimienta negra.

Chorrillana vegetariana / 2-4 Personas ~ $ 4.500 $ 8.000
Papas fritas caseras, dientes de aragon, zapalio italiano, colffior,
brécoli, pimenton, champifion, crema blanca con almenaras.

Ingnacios con queso $2.800
Nachos con queso derretido, orégano y merken.

Ignacios con guacamole $3.000
Nachos con guacamole de /a casa.

Surtido de empanadas de queso $4.000
Fajitas $5.800
Tortillas, carne, pollo, guacamole, saisa taquera.

Quesadillas $6.000
Quesadilias de pollo y carme, guacamole, saisa picante.

B-A-0 Tabla / 2-4 Personas $4.400 $8.000

(Banquete Abundante y Opiparo)
Jamon serrano, queso ranco, pepinillos, aceitunas, palmitos,
corazones de aicachofas, Crakers.

SALCHICHAS B-A-0
(Bastante Apetitosas y Originales)
Todas acompaiadas de nuestras exquisitas papas fritas caseras.

Italia $2.900
Palta, tomate, mayonesa.

El Clasico Completo $2.700
Chucrut, Americana, palta, tomate y mayonesa.

B-A-0 (Bendito Alimento Orgasmico) $2.800

Cebolla morada, aji Verde, trozos de tocino, queso mozzarelia
rallado y Caesar Dressing.

Jotchiz $3.000
Queso mozzarela derretido, saisa BBQ, merkén, pimienta negra
molida, trozos de tocino.

PI-MENTOR! $2.600

Cebolla, tomate, pimenton verde y rojo, mayonesa.
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( +562 2204 5850

Av. Francisco Bilbao 2711, Providencia. Santiago



